檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和新村祥和一

路東段1號

承辦人：林怡伶

電話：05-3620123#364

電子信箱：yilinglin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：府人任字第1050106550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0106550A00_ATTCH1.docx、0106550A00_ATTCH2.xlsx、0106550A00_AT

TCH3.xls)

主旨：為推動本縣職場身心健康，謹訂於本（105）年6月17日（

星期五），假本縣人力發展所101教室，辦理「2016樂活

在嘉 心幸福」系列影展活動，請依配賦名額足額派員參加

，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣政府暨所屬機關學校推動員工協助方案實施計

畫、嘉?！You are not alone嘉義縣政府105年推動員工

協助方案實施計畫、105年度整合型心理健康促進、精神疾

病防治及特殊族群處遇工作計畫及「猴運來嘉 心歡喜」

心理健康網計畫辦理。

二、旨揭研習相關事項說明如次：

(一)研習時間：本年6月17日（星期五）14時至17時。

(二)研習地點：本縣人力發展所（創新學院）101教室。

(三)研習對象：本府暨所屬機關公務人員。

(四)講座及主題：邀請臺中榮民總醫院灣橋分院精神部臨床

心理師蔡盈盈，講授「職場人際關係」，將撥放「高年

6

1050008929

嘉義縣竹崎鄉公所

105/06/01

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級實習生」影片。

三、本課程提供公務人員終身學習時數，公務人員請於本年6

月13日（星期一）前至公務人員終身學習入口網站（路徑

：eCPA人事服務網─應用系統─D6終身學習入口網）完成

報名。

四、另為加強學習效能及確保研習資源充分運用，本課程採隨

機抽點機制，並視需求將學員之出缺勤狀況轉送各單位備

查辦理。

五、檢附名額配賦表、課程表及報名表各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣立慢性病防治所除

外)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各地政事務所、嘉義

縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處組織任免科 2016-06-01
09:42:12